

## ORDEN DE COMPRA N° 00000074/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	PAQUETE	bolsa basura 140x160 80 mc. superbag	\$3,077.00	\$46,155.00
10.000	UNIDADES	esponja abras/acanalada x3un. 3m schoth	\$921.00	\$9,210.00
10.000	UNIDADES	mago pads 6 roll.c7jabon lana acero	\$1,159.00	\$11,590.00
15.000	BIDON	alcohol desnaturalizado 5 lts. 70% elite	\$29,157.00	\$437,355.00
15.000	BIDON	alcohol gel 5lts. kingdom plus 70% reg.	\$23,750.00	\$356,250.00
10.000	BIDON	cloro 5 lts. detter 5% concentrado bidon	\$3,358.00	\$33,580.00
5.000	BIDON	cloro gel 5 lts tremex	\$6,040.00	\$30,200.00
3.000	BIDON	limpiador a /grasa 5 lts. tremex organic	\$4,598.00	\$13,794.00
5.000	BIDON	limpiador piso 5 lt tremex orga/ecoact	\$3,698.00	\$18,490.00
10.000	UNIDADES	limpiador crema 750 cif original	\$1,705.00	\$17,050.00
10.000	BIDON	jabon liq. 5 lts. xcell hig7desin.	\$13,363.00	\$133,630.00
50.000	UNIDADES	pañó absorb/celulosa x 1 manlac 40x	\$715.00	\$35,750.00
15.000	UNIDADES	pañó absorb/celulosa x 1 rommel 40x 3	\$181.00	\$2,715.00
20.000	UNIDADES	trapero simpre c/ojal 50x50 virutex	\$622.00	\$12,440.00
10.000	UNIDADES	cera liq. 5 lt. neo abrill/incolora	\$6,712.00	\$67,120.00
5.000	UNIDADES	desodor/amb. airwick 250ml matic+rpto	\$7,017.00	\$35,085.00
10.000	UNIDADES	desodor/amb. airwick 250ml rpto.matic	\$3,462.00	\$34,620.00
4.000	UNIDADES	dispensador toalla c/palanca tormatic	\$33,470.00	\$133,880.00
5.000	UNIDADES	dispens/jabon 1lt seco wash doble comp.	\$6,859.00	\$34,295.00
3.000	UNIDADES	escobillon barre agua 45cm	\$3,883.00	\$11,649.00
10.000	PAQUETE	toalla papel 2 rll.200mts tork adv.	\$14,148.00	\$141,480.00
30.000	CAJA	mascarilla 3 layers x 50und.	\$26,250.00	\$787,500.00
1.000	UNIDADES	calculadora basica escr/s 8 dig. casio	\$4,615.00	\$4,615.00
1.000	UNIDADES	corchetera sem ind. isofit ci-1000l	\$17,057.00	\$17,057.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,425,510.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000074/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDADES	corchetes 23/17 de 1000novus	\$2,281.00	\$34,215.00
2.000	UNIDADES	clavadora stanley tr-100/tr-150 alum	\$29,592.00	\$59,184.00
15.000	UNIDADES	corchetes stanley tr-100 704 1/4 x100	\$3,033.00	\$45,495.00
4.000	UNIDADES	cuchillo cartonero grande metal negro	\$2,059.00	\$8,236.00
5.000	UNIDADES	doble clips negros	\$948.00	\$4,740.00
4.000	UNIDADES	rpto. cuchillo cartin 2 51mm x12un	\$1,092.00	\$4,368.00
5.000	UNIDADES	caja archivo computaconal rhein	\$863.00	\$4,315.00
10.000	PAQUETE	funda plastica oficina x 10 ud adix	\$664.00	\$6,640.00
10.000	UNIDADES	separador a4 vinilico 10ps. colores	\$1,814.00	\$18,140.00
20.000	UNIDADES	adhesivo barra 21gr proarte	\$310.00	\$6,200.00
15.000	UNIDADES	silicona racarga p/pistola 6 und-7mm hand	\$473.00	\$7,095.00
6.000	UNIDADES	cinta adhesiva doble cont. 12 x 22mts.	\$2,988.00	\$17,928.00
5.000	UNIDADES	separador pag. 3m banderita 683-4	\$3,623.00	\$18,115.00
6.000	UNIDADES	nota adhesiva 3m post-it z	\$1,265.00	\$7,590.00
30.000	UNIDADES	lapiz pasta 9.fina bic orange azul	\$153.00	\$4,590.00
10.000	UNIDADES	corrector liq. t.lapiz liquid paper 7	\$769.00	\$7,690.00
3.000	UNIDADES	destacador faber textliner amarillo	\$806.00	\$2,418.00
3.000	UNIDADES	destacador faber textliner verde	\$806.00	\$2,418.00
2.000	UNIDADES	marcador multiuso sharpie set 8 color	\$3,158.00	\$6,316.00
10.000	UNIDADES	marcador perma. faber 52 pta. redonda	\$644.00	\$6,440.00
10.000	PAQUETE	pila alcalina aaax4un duracell	\$2,533.00	\$25,330.00
10.000	PAQUETE	pila alcalina aa x4 un. duracell	\$2,533.00	\$25,330.00
2.000	PAQUETE	cartulina opalina carta 200gr hilada	\$9,463.00	\$18,926.00
2.000	PAQUETE	cartulina opalina oficina 200gr hilada	\$11,165.00	\$22,330.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	364,049.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000074/2020

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5

Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO

Fono : 8206000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80gr 50un.	\$844.00	\$2,532.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel amarillo	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel azul	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel blanco	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel carmin	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel naranja	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel negro	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel rojo	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel rosa carne	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel siena tostada	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel vde.claro	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel vde. oscuro	\$904.00	\$2,712.00
3.000	UNIDADES	tempera 250cc.artel violeta	\$904.00	\$2,712.00
20.000	UNIDADES	block dibujo 99 1/4 artel 37 50x53cms	\$2,348.00	\$46,960.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs roja	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs negra	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs azul	\$309.00	\$3,090.00
10.000	UNIDADES	cartulina española 50x70x 200grs rosada	\$309.00	\$3,090.00
15.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm azul	\$711.00	\$10,665.00
15.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm oro	\$711.00	\$10,665.00
15.000	UNIDADES	catulina metalica 50x65cm roja	\$711.00	\$10,665.00
			Sub Total Hoja:	126,391.00
			SUB TOTAL:	\$2,915,950
		Recargo:	0.000%	\$0
		Descuento 1:	0.000%	-\$0
		Descuento 2:	0.000%	-\$0
		TOTAL NETO:		\$2,915,950
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19.00%	\$554,031
		TOTAL:		\$3,469,981

SON: Tres millones cuatrocientos sesenta y nueve mil novecientos ochenta y un pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°210-2020-ARTICULOS DE ASEO-EL SOLCITO

Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Firmado digitalmente por Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Fecha: 2020.05.28 09:15:17 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General

  
 SCARLETT PASTÉN  
 Adquisiciones